






Difye göre enflasyon sıfır çıktı ama..

ZAM SOKU

TELEFON  80 ün #m. enurakmesrt tehMçarası 3 -bili İta	ELEKTRİK  İSOMlovata kadir 32 tir oklu. Oatayuiön içti to* 75 İn	THY  tçMUntı yfiatok, dşMrtordı	ÇİMENTO  Tente» «mfcv*	SÜMERBANK  Kısmı. tontUohortv* MmyW* 10 İn 25 aramada
--	---	---	---	--

Kuşadası Festivali elektrik kesintileri yüzünden aksadı 'Tekleyen TEK'e merhaba'

HAKAN KARA
M. ESAT BOZKURT 28 Temmuz 1987

KUŞADASI—Kuşadası Belediyesi ünfunçUn bütçe-den 40 milyon lir* ayrılarak tereçkleştirilen 3. Kültür ve S'nat Festivali'ndeki konserler sık tük elektrik kesintileri nedeniyle aksadı.

Festivalin ilk günkü konserinde başlayan elektrik kesintisi Halil Kıvıncı, "Tekten" TEK'e 4e Beraata" diyerek espriyile fecisirmeye çalıştı. Ancak festivalin daha sonra yapılan konserlerde de süren elektrik kesintileri, gerek festival yöneticilerinin gerek sanatçıların yakınımsa yol açtı. Belediye Başkanı E*ta Berten* ta, festival öncesi Kuşada'da bir elektrik kesintisi ol-madında dikkatli çekerken, TEK yetkilileri, kesintinin

afın yüklenme nedeniyle outtugunu belirttiler. Ancak Aydu'dan gelen bir ekibin akını düzelttiler, TRT'nin fratyfa kaydedeceği müzik yarışmasında kesinti olmaması için (ereklit önlemlerin alınacağı bildirildi.

Kuşadası Sodyumu'nda Türkiye'nin ilk ulusal müzik yarışması olan "2. AkıMGTiverdiMlik VI' DUM" için önceki günkü provalar da elektrik kesintisinden etkilendi. Saat 9.30'da başlayan provalar, 03.00'e dek sürdü. Tiaw Sıfık ve Gar© Mafyas'ın da hazar bulundığı provalarda her beste işker kez seslendirildi ve ses uyumu sağlandı. Akşam saat 21.00'de başlayan 2. Altın Güvercin Müzik Yarışması'na, geçen yıl birincisi Fella EİMC ve Lokomotif Grubu'ya Macfar-Ful-Öİku misafir sanatçı olarak katıldılar. Yarışmada orkestra şefliğini TiriMa Yakacık yaptı.

ELEKTRİKTE SAVURGANLIK

- Elektrik Mühendisleri Odası İzmir şube Başkanı Mustafa Küçük, sebekelerdeki enedi kaybının, Avrupa'nın terk ettiği teknolojiler ile malzemelerin kullanılmasından kaynaklandığını belirtti
- TİK yetkilileri, "1985 yılı Kasım ayında YüJd" 25 olan tenekelerden doflan kayıp oranı şu anda yüzde 12'dir. Bu pMkeler in ynlmİmmesi ile oerçkesleştirilmİtir" dediler

İç Çıjiyhtn BILGEN 1

• İZNI* (MİL-HA)
RSTIOHTY'E'dt kullanılan
İğjektift aajhm tmt bi-
linin daka tütaktre all-
Öndem * k i i k b l h * a 50e
sürüMii. TEK retikürm ta ka-
bu ton yulara yük 12'ye daf-
İltim' beh'mil. * * «ja* U
M c r a i V D i t H T * a * İ M t m
r * a a < j l M t i j l U a a n * h a a * a
* a " dediler.

HtknikMuhtaduknOdj*;
mit Şube Başkan * Milli Kültür
tasarruf alıkarıfımın bir hafta ve-
ya bir ayda smrt olamayacağını be-
linerek. "Halka laumrt Mtad
yerkçektir". (İe bsbadaa bi-

21. 8. 87

İSTANBUL'da elektrik kesintisi

İSTANBUL (UBA) — Türkiye Elektrik Kurumu'na (TEK) lögVü bazı indirici, satış ve trafo merkezlerinin genel temizlik ve bakımı nedeniyle, İstanbul'da bazı sementlere 21 ağustos ile 30 ağustos 1987 tarihleri arasında elektrik verilemeyecek.

Saat 08.00 ile 17.00 arasında bazı mahallelerine elektrik verilemeyecek sementler ve kesintinin yapılacağı tarihler şöyle:

21 ağustos cuma İstinye ve Kartal, 22 ağustos cumartesi Beyazıt, İstinye, Kartal, Küçük köy ve Esenler, 23 ağustos pazar İstinye, Kartal Eyiş ve Esenler, 24 ağustos pazartesi İstinye, Kartal ve Küçük-köy, 25 ağustos salt İstinye ve Kanal, 26 ağustos çarşamba İstinye, Kartal ve Küçükköy, 27 ağustos perşembe İstinye, Kartal ve Küçük-köy, 28 ağustos cuma İstinye Kartal ve Küçükköy, 29 ağustos cumartesi Beyazıt, İstinye, Küçükköy ve Esenler, 30 ağustos pazar Beyazıt, İstinye ve Esenler.

Devomi T. sayfa

PTT, THY, TEK, Sümerbank zam yaptı

Temmuz zamlı başladı

KAMU kuruluşlarının yaptığı zammın Tofaş ve çimento fabrikaları da katıldı

OTOSAN ve Renault'dan sonra TOFAŞ da 1 Temmuz'dan itibaren uygulayacağı yeni fiyatlarını açıkladı. Yapılan açıklamaya göre, 1 milyon 472 bin liradan satılmakta olan Serçe'nin fiyatı yüzde 8 arttırılarak 3 milyon 752 bin liraya, 4 milyon 704 bin liradan satılmakta olan Şahin'in fiyatı yüzde 7.7 arttırılarak 3 milyon 68 bin liraya, 5 milyon 96 bin liradan satılmakta olan Kartal'ın fiyatı yüzde 7.6 oranında arttırılarak 3 milyon 488 bin liraya, 6 milyon 48 bin liradan satılmakta olan Doian'ın fiyatı da yüzde 8.3 oranında arttırılarak 6 milyon 552 bin liraya çıkarıldı.

Ankara Çimento Fabrikası'nda daha önce fabrika çıkışı 36 bin 120 lira olan tonbalı çimentonun ton fiyatı 36 bin 960 liraya yükseltildi. Özel sektöre ait başkent çimento fabrikasında ise 33 bin lira olan çimentonun tonu 1500 lira arttırılarak 34 bin 500 lira oldu.

ELEKTRİK ZAMMI

Türkiye Elektrik Kurumu, elektrik kilovatına yüzde 10-12 arasında zam yaptı. Ucuz tüketim tarifesine giren ve 150 kilovatsaate kadar olan elektrik birim fiyatı 29 lira 13 kuruştan 32 lira 10 kuruşa yükseltildi. Konutlarda 150 kilovatt saatten fazla tüketimde birim fiyatı 70 lira olan fiyatta 78 liraya çıkarıldı. Ticarethane ve resmi dairelerde 35 lira 60 kuruş olan elektrik kilovatsaati ise 62 lira olarak belirlendi.

Sümerbank ise tekstil maddelerine yüzde 10-25 arasında deflasyon oranında zam yaptı. Pamuklu, yünlü dokuma ile konfeksiyon, halı ve bazı kundura çeşitlerini kapsayan zam sonunda hasısmının metresi 510 liradan 620 liraya, divitın fiyatı ise 890 liradan 1200 liraya çıktı.

Türk Hava Yolları için hal bilet ücretlerine 16 Temmuz'dan geçerli olmak üzere zam yapıldı.

İstanbul-Ankara arasında 30 bin lira olan Bilet Ücreti, yeni düzenlemeyle 40 bin liraya yükseltildi. THY'nin yeni tarifi şöyle:

Ankara'dan, Antalya ve Adana'ya 41 bin, Dalaman ve Çazmep'e 42.300, Diyarbakır, Erzurum, İzmir, Trabzon ve Van'a 40 bin, Elazığ'a 39 bin, Ktıy-srı'ye 30 bin, Malatya'ya 33 bin ve Siva'ya 32.500 lira.

TEK'in alacakları 300 milyar

ANKARA (İHA) — Türkiye Elektrik Kurumu'nun (TEK) kamu kuruluşları, özel sektör ve belediyelerden elektrik alacağı miktar 300 milyar liraya ulaştı. TEK Genel Müdürlüğü yetkililerinden alınan bilgiye göre, TEK'e tı 1 fazla elektrik borcu bulunan kuruluşlar arasında ilk sırayı kamu kuruluşları alıyor.

NISA... KISA...

Elektrik fııttı
18 kat arttı
ELEKTRİK fiyatı, 1960-1967 arasında 16 kat arttı. 1960'de 3 lira 30 kuruştı. 1 Temmuz'daki zamlı, kilovatsaati 62 lira oldu. Artış oranı da yüzde 18'e...

Onarılan ünitede yeni arıza Afsin Santralında tehlike sinyali...

FILINTE * > PİN (MM) *
Afsin Santral'ında yeni arıza...
Ternek Santral'ın 2 ay önceki kazan patlaması sonucu onarılan ünitede yeni bir arıza meydana geldiği ve 3. ünitenin hemen devre dışı bırakıldığı bildirildi.

Perşembe günü deneme ünitesi sarımsak hararet yükselince boru yrtılmasının meydana geldiğini ve 3. ünitenin hemen devre dışı bırakıldığı bildirildi.

Yetkililer, "Sın U dizayn ugrayna vı İjaded 50 bin ton kömür yakması planlanıca İle Kazanına yapın İlanatdan kaynaklı olan ama- bir neftan S-MB1 1-M kaloritlik sıvı deyaknık bu kazanların daha rihkek kaloride kömür verilmesi- dayınmayarak patladım" söyle-diler.

Ternek santralın 3. ünitesinde gerekli iş kabı sağlandıktan sonra onarım çalışmalarına devam edileceği belirtildi.